Mors est secundum
philosophū eternus som
nus. diuturnus pauor. pauperum de
siderium. incurabilis euentus. la
tro hominis fuga vite. resolutio
hominis. **V**ita vero est bono
rum leticia miserorum mesticia.

Et homo quidam iuuenis formo-
sus diues fortis et sanus ad mortē
p̄gredit̄ et ait. O fors imutabilis
miserere mei et exaudi me. supplici-
um quod a te expecto noli emitte-
re ad me aurum et argentum lapi-
des preciosos municipia equos sū-
dos predia palacia possessiones et
quicquid vis tibi dabo. tantūmo-
do noli me tangere. Cui mors. Im-
possibilia petis o frater nō sunt pe-
tenda a deo nisi honesta et possibi-
lia ideoq; nō sapienter locutus es.
Quia dicitur homini. Mors ubiq;
te expectat et tu si sapiens fueris ubiq;
expectabis tam dicitur enim
psal. lxxxviii. Quis est homo q̄ vi-
uit et nō videbit mortē. quasi dicat
nullus. Vnde versus. **P**er nullā
fortē poteris euadere mortē. Mors
secat. mors necat quod carne crea-
tur. Ergo patienter recipe me qz ti-
bi nihil noui remi facere. Ait enim
sene. Nemo tam imperitus ē vt nel-
ciat se aliquē non moriturū tñ mors
cū p̄pere accesserit tremit plorat.
Quid fles qd̄ ploras qz morieris
ad hāc legem natus. Quid tibi no-
ui est. Ad hāc legem natus es. hoc
patri tuo accidit hoc et matri et ma-
ioribus tuis. hoc oībus ante te hoc
oībus post te. vita enim cum excep-
tione mortis data non est. Lex vni-
uersalis est que iubet nasci et mo-
ri. hoc et autem intelligas vitam gē-
rendo. Ait idem. Detemus nos por-
tare quod non possumus vitare.
Exemplum de dauid de filio mor-
tuo. quia mortuus est quare ieiui
no. Nunquid potero reuocare eū.
Ego vadam magis ad eum ipse

non reuertetur ad me. Vnde nunci-
ata cuiusdam philosopho morte filij
ait. quando eum genui inquit mor-
iturum sciuī. Narrat valerius libro
quinto. cap. v. dicens qz anaxago-
ras audita morte filij respondit ni-
hil quidem inexpectatum aut no-
uū nūcias. Ego eum natum ex me
sciebam esse mortalem a lege natu-
re accipiendi spiritus et redēdendi
legē dici atq; neminem mori qui
non vixerit ita nec quidem viuere
aliquem qui non sit moriturus na-
turaliter. Ibidemq; xenophon au-
dita morte filij maioris natu q̄ in
bello ceciderat coronam tantum de-
ponere contentus fuit. Agebat enī
solēne sacrificium deinde perconta-
tus quomodo occubuisset. Et vt
audiuit fortissime pugnantem in-
terisse. capiti reposuit coronā et p-
mura quibus sacrificabat testa-
tus est maiorem se ex virtute filij
voluptatem q̄ ex morte filij amari-
tudinem sentire. Narrat Hieroni-
qz cum facta quedam nobilissima
mulier corpusculū mariti adhuc
non esset humatum duos simul p-
didit filios. Rem sūm didurus in-
credibilem sed christo teste non
falsam. Quis illā non putaret spat-
tis criminibus veste confissa lacere
pectus incedere. Lachryme quibē
gutta non fluxit stetit immobilis
et aduoluta ad pedes christi quasi
ipsum teneret ait expedita inquit
seruitura sum domine tibi quia me
a tanto onere liberaasti. Legitur in
cronias imperatorum quedā vxor
odrauiam tumultauit quēdā filij
sūū nomine drauiū a licet eēt paga